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A Házszabály 94 . § (1) bekezdése, valamint 102 . § (1) bekezdése alapján az adó-
és járulékszabályok alkalmazásának egyszerűsítéséről szóló T/15264 . számú
törvényjavaslathoz (a továbbiakban : Javaslat) a következő

módosító javaslatot

terjesztem elő .

A Javaslat 27 . §-ának (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép,
egyidejűleg ajelenlegi (1)-(2) bekezdés számozása (2)-(3) bekezdésre változik :

„27. § (1) Az Art . 85/A. §-ának (1) bekezdése a következő mondattal egészül ki :

„Az adózó a közbeszerzési eljárásban történő részvételhez együttes adóigazolás
kiállítását kérheti . Az együttes adóigazolás tartalmazza az állami adóhatóságnál
és a vámhatóságnál nyilvántartott köztartozását, illetőleg azok hiányát . Az,
együttes adóigazolás kiállítása iránti kérelem az illetékfizetés szempontjából két
kérelemnek minősül . A közbeszerzésekről szóló törvény szerinti adó- és
vámtartozást érintő adatok beszerzése érdekében az állami adóhatóság keresi
meg a vámhatóságot, mely a megkeresést haladéktalanul teljesíti ."

Módosító javaslat
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INDOKOLÁS

A közbeszerzési eljárásban történő részvételhez az ajánlattevőnek, illetőleg az
alvállalkozóknak igazolni kell a közbeszerzésekről szóló 2003 . évi CXXIX .
törvény 61 . § (1) bekezdésének e) pontja értelmében, hagy az állami
adóhatóságnál, illetőleg a vámhatóság nyilvántartásában nem szerepel, hogy egy
évnél régebben lejárt adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási járulékfizetési
kötelezettségének - a letelepedése szerinti ország vagy az ajánlatkérő székhelye
szerinti ország jogszabályai alapján - nem tett eleget, kivéve, ha megfizetésére
halasztást kapott .

Ennek alapján két helyről - az állami adóhatóságtól és a vámhatóságtól - kell
beszerezni az adóigazolásokat . A Javaslat egyszerűsíti az eljárást azzal, hogy
közbeszerzési eljárás esetén kizárólag az állami adóhatósághoz kell benyújtani az
adóigazolás iránti kérelmet, amely a megkeresés útján a vámhatóságtól beszerzett
adó- és vámtartozás adatokat is feltünteti a kiadott igazoláson .
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